

# Årsredovisning

för

## Arbetsledaren 1 AB

559155-0339

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rickard Jacobsson, Styrelseledamot  
2023-06-20

Styrelsen för Arbetsledaren 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta aktier i dotterföretag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	750	931	390
Resultat efter finansiella poster	-684	124	315	177
Soliditet (%)	1	11	8	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående år på grund av att hyresgästen har flyttat ut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	374 451	97 698	<b>522 149</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		97 698	-97 698	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		215 000		<b>215 000</b>
Årets resultat			-684 466	<b>-684 466</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>687 149</b>	<b>-684 466</b>	<b>52 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	687 149
årets förlust	-684 466
	<b>2 683</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 683
	<b>2 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Projektfastighet

**Summa varulager**

2

4 363 222

**4 363 222**

4 202 887

**4 202 887**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

0

178 825

805

**179 630**

204 613

69 635

793

**275 041**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

92 639

**92 639**

**4 635 491**

427 052

**427 052**

**4 904 980**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 635 491**

**4 904 980**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		687 149	374 450
Årets resultat		-684 466	97 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 683</b>	<b>472 148</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 683</b>	<b>522 148</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 095 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 095 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 196 250
Leverantörsskulder		43 259	14 640
Skulder till koncernföretag		310 387	0
Skatteskulder		58 626	127 147
Övriga skulder		6 820	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 716	44 795
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>487 808</b>	<b>4 382 832</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 635 491</b>	<b>4 904 980</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Projektfastighet

Fastigheten har klassificerats som projektfastighet. Fastigheterna redovisas enligt lägsta värdets princip. Om avvikelse konstateras mellan bokfört värde och bedömt verkligt värde görs erforderlig nerskrivning. Fastigheternas bokförda värde kan därmed högst uppgå till anskaffningsvärde. Till grund för bedömningen av verkligt värde ligger interna och externa värderingar som utförs efter vedertagna värderingsprinciper.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Projektfastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 202 887	4 129 037
Under året nedlagda kostnader	160 335	73 850
	<b>4 363 222</b>	<b>4 202 887</b>

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Arbetsledaren 1 AB är dotterbolag till SF Struktur 2 AB, org.nr. 559155-0354, med säte i Stockholm. SF Struktur 2 AB är ett moderbolag men med hänvisning till ÅRL 7:3 § upprättas ingen koncernredovisning.

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	<b>4 500 000</b>	<b>4 500 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-22

*Rickard Jacobsson*  
Rickard Jacobsson  
Ordförande

*Erik Karlander*  
Erik Karlander  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Helena Ehrenborg*  
Helena Ehrenborg  
Auktoriserad revisor


